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Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allméant om verksamheten
Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmars ekonomiska intressen genom att 1 foreningens hus uppléta
bostadsrattsldgenheter under nyttjanderitt och utan tidsbegransning.

Foreningen har registrerats hos Bolagsverket
Foreningen registrerades 1987-05-25.

Akta forening

Foreningen dr en dkta bostadsréttsforening.

Fastigheten
Foreningen dger och forvaltar fastigheten Konsolen 1. pa adressen Astrakangatan 98-104 i Hésselby.

Foreningen har 5 hyresldgenheter och 52 bostadsratter om totalt 3 820 kvm.

Styrelsens sammansdttning

Mona Gunsarfs Ordforande
Ibrahim Abdu Ordinarie
Karin Dahlgren Ordinarie
Magnus Lundstrom  Ordinarie
Yvonne Bostrom Ordinarie
Sonia Siropiam Suppleant
Mikael Melosso Suppleant
Valberedning

Charlotta Dickman.
Firmateckning

Firman tecknas av 2 1 forening

Revisorer
Mats Ivarsson  Revisor
Sammantrdden och styrelsemoten

Ordinarie foreningsstimma holls 2018-05-24 och extrastimma holls 2018-06-14.Styrelsen har under
verksamhetsdret haft 10 protokollférda sammantrdden.
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Utforda historiska underhall

2018 OVK aér avslutad

Planerade underhall

2019 Fortsdtta med att forbdttra ventilationen i fastigheten.

2019 Sitta upp ytterbelysning pa gavlarna i 100 och 102

2019 Reparera och sanera 1 hyresligenhet.

2019 Byta ut gamla ruschkanan.

2019 Fortsdtta undersoka om vi kan sdtta uppen laddare for el-bilar.

2019 Rensa alla hdngrdnnor.

Avtal med leverantorer

Ekonomisk forvaltning  Conzignus Hem och Fastighet AB
Fastighetservice RJ-service

Ovrig verksamhetsinformation
Vi har lagt om lanen och amorterat 1 miljon. Lanen har gatt ner fran 29,5 miljoner

till 28,5 miljoner.

Stamspolat och rensat alla avlopp.

Nordisk klimatkontroll har under varen fortsatt med ventilationskontroll i nagra ldgenheter.
Tradbeskdrning och klippning av héackar och buskar.

Forbittrat parkeringen genom att asfaltera sa att allt vatten rinner undan.

Iordningsstillt ett barnvagnsrum 1 100. Dér var massor av skrip som vi tog bort.

Var-och hoststddning med container for de boende. Den blev snabbt full. Vi stddade garden, satte 16kar och
korde ivég allt skrdp som stod i kéllargangarna. Dagarna avslutades med grillning av korv.

Vi har reparerat 3 hyreslagenheter. Dessa ar fardiga.
Vi har haft vattenskador i 3 lagenheter och ndgot i var lokal. Dessa har vi atgérdat.

Ny hemsida har upprittats.

Visentliga hiindelser under rikenskapsaret

Fordndringar i avtal

Styrelsen har sett dver vissa avtal. Snérdjningsavtalet och stddavtalet har vi sett 6ver och till viss del
omforhandlat.

Négra smé dndringar i stadgarna.
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Ovriga uppgifter
Miljérummen fungerar bittre nu sedan styrelsen plockar och kor undan sddant som ej far slangas dér. Det
sparar vi pengar pé.

Medlemsinformation

Antalet medlemmar vid rdkenskapsarets borjan var 72 st. Tillkommande medlemmar under aret var 6 och
avgaende medlemmar under aret var 5. Vid rdkenskapsarets slut fanns det 73 medlemmar i féreningen. Det har
under aret skett 5 dverlatelser.

Flerarsoversikt

2018 2017 2016 2015
Nettoomséttning 3383 3382 3 396 3412
Resultat efter fin. poster 337 214 -265 -427
Soliditet, % 57 56 53 53
Yttre fond 1438 1269 1 099 1 054
Taxeringsvirde 56400 56400 56400 50200
Bostadsyta, kvm 4 085 4 085 4 085 4 085
Arsavgift per kv bostadsrittsyta, kr 751 751 751 742
Lan per kvm bostadsyta, kr 6977 7222 8 348 -
Genomsnittlig skuldrénta, % 0,56 1,02 2,72 -
Belaningsgrad, % 43,08 44,07 50,59 50,01

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital
Belaningsgrad % definieras som: fastighetslan / bokfort varde for byggnad och mark

Forandringar i eget kapital

Disp av foreg Disp av

2017-12-31 ars resultat  Ovriga poster 2018-12-31
Insatser 40 052 - - 40 052
Upplatelseavgifter 1 569 - - 1 569
Fond, yttre underhall 1269 - 169 1438
Balanserat resultat -4 072 214 -169 -4 027
Arets resultat 214 214 337 337
Eget kapital 39 031 0 337 39367
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Resultatdisposition
Till féreningsstimmans forfogande star foljande medel:

Balanserat resultat -4 027
Arets resultat 337
Totalt -3 691

Styrelsen foreslér att medlen disponeras enligt

foljande

Reservering fond for yttre underhall 169
Att fran yttre fond i ansprak ta -53
Balanseras i ny rdkning -3 806

-3 691

Foreningens ekonomiska stéllning i 6vrigt framgar av foljande resultat- och balansrdkning samt noter.
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Resultatrakning

Rorelseintikter

Nettoomséttning

Rorelseintikter

Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Rénteintdkter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Arsredovisning 2018

2018-01-01 -

Not 2018-12-31

3383
182
3564

3-7 -2 030
8 -120
-113
-803

-3 065

10

2017-01-01 -
2017-12-31

3382
57
3439

-1 864
-119
-112
-804

-2900
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Balansrakning

Tillgangar
Anlédggningstillgdngar

Materiella anldggningstillgidngar

Byggnad och mark

Maskiner och inventarier

Summa materiella anliggningstillgangar

Summa anliggningstillgangar

Omsittningstillgingar

Kortfristiga fordringar

Kund- och avgiftsfordringar
Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsdttningstillgingar

Summa tillgingar

Not

11
12
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14

Arsredovisning 2018

2018-12-31
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Balansrakning

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder
Skatteskulder
Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Arsredovisning 2018

Not 2018-12-31  2017-12-31

41 620 41 620

1438 1269

43 058 42 889

-4 027 -4 072

337 214

-3 691 -3 858

39367 39031

15 28 500 29 500
28 500 29500

223 183

7 7

-0 48

16 397 403
627 640

68 494 69171
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Kassaflodesanalys

Likvida medel vid drets borjan
Resultat efter finansiella poster

Justering av poster som inte ingér i kassaflodet
Utrangering anldggningstillgang
Arets avskrivningar
Bokslutsdispositioner
Nedskrivningar
Kassaflode fran lopande verksamhet

Kassaflode fran foridndring i rorelsekapital
Okning (-), minskning (+) kortfristiga fordringar
Okning (+), minskning (-) kortfristiga skulder

Kassaflode efter forandringar i rorelsekapital

Investeringar

Finansiella placeringar

Arets investeringar
Kassaflode fran investeringar

Finansieringsverksamhet
Eget bundet kapital
Okning (-) minskning (+), av langfristiga fordringar
Okning (+) minskning (-), av langfristiga skulder
Kassaflode fran finansieringsverksamhet

Arets kassaflode

Likvida medel vid arets slut

2018-01-01 -
2018-12-31
2022

337

803

1140

-13
1125

(e

-1 000
-1 000

125

2146

Arsredovisning 2018

2017-01-01 -
2017-12-31
5714

214

804

1019

=72
908

(=)

-4 600
-4 600

-3 692

2022
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Noter

Not 1, Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen for Brf Konsolen har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens
allménna rad 2012:1 (K3), arsredovisning och koncernredovisning.

Redovisning av intikter
Intékter bokfors 1 den period de avser oavsett nér betalning eller avisering skett.

Anléaggningstillgdngar

Materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjart over den bedomda ekonomiska livslangden. Avskrivningstiden grundar sig pé
beddmd ekonomisk livsldngd av tillgdngen.

Foljande avskrivningstider tillimpas:

Byggnad 0-5 %

Markvérdet ar inte foremal for avskrivning. Bestdende vardenedgang hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anldggningstillgangar vérderas till anskaffningsvérde. I de fall tillgangen pa
balansdagen har ett ldgre varde &n anskaffningsviardet sker nedskrivning till det ldgre vérdet.

Omsiittningstillgingar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell provning berdknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhdll ingér 1 styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstimma sker dverforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall och
redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift
Fastighetsskatten pé bostadsdelen bestéar av en avgift pa 1 337 SEK per lagenhet.

Fastighetslan
Lan med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som langfristiga skulder.

Not 2, Rorelseintiikter 2018 2017
Erséttning fran forsdkringsbolag 182 56
Hyresintékter, bostdder 338 336
Hyresintakter, p-platser 127 127
Intéktsreduktion -2 0
Arsavgifter, bostider 2 867 2 867
Ovriga intikter 51 53
Summa 3564 3439

10
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Not 3, Fastighetsskotsel
Besiktning och service
Fastighetsskotsel
Snoskottning
Tradgéardsarbete

Summa

Not 4, Reparationer
Forsakringsskador
Reparationer

Summa

Not 5, Planerade underhall

OVK och Ventilation
Summa

Not 6, Taxebundna kostnader
Fastighetsel

Sophdmtning

Uppvéarmning

Vatten

Summa

Not 7, Ovriga driftskostnader
Bredband

Fastighetsforsékringar
Fastighetsskatt

Kabel-TV

Tomtréttsavgélder

Summa

Not 8, Ovriga externa kostnader

Kameral forvaltning
Revisionsarvoden

Ovriga forvaltningskostnader
Summa

Arsredovisning 2018

2018
81
166
56
80
382

2018
177
18
195

2018
112
112

2018
154
73
525
130
882

2018

95
76
73
209
459

2018
61
21
37

120

11

2017
71
175
64
80
389

2017
107
71
178

2017

2017

124

75
527
125
852

2017

83
75
72
209
445

2017
71
21
28

119
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Not 9, Personalkostnader
Sociala avgifter
Styrelsearvoden

Summa

Not 10, Réintekostnader och liknande resultatposter

Raéntekostnader avseende skulder till kreditinstitut

Summa

Not 11, Byggnad och mark

Ingiende ackumulerat anskaffningsvirde
Arets inkop
Utgdende ackumulerat anskaffningsvirde

Ingidende ackumulerad avskrivning
Arets avskrivning
Utgdende ackumulerad avskrivning

Utgéende restvirde enligt plan
1 utgdende restvirde ingdr mark med

Taxeringsvirde

Taxeringsvirde byggnad
Taxeringsviarde mark
Summa

Not 12, Maskiner och inventarier

Ingiende ackumulerat anskaffningsvirde
Utgiaende ackumulerat anskaffningsvirde

Ingiende ackumulerad avskrivning
Avskrivningar

Utgdende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvirde enligt plan

12
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2018
22
91

113

2018

163
163

2018-12-31

71175
0

71175

36 000
20 400
56 400

2018-12-31

162
162

_146
-16
162

5

2017

21
90
112

2017

325
325

2017-12-31

70 845
330
71175

36 000
20 400
56 400

2017-12-31

162
162

-130
-16

-146

16
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Not 13, Ovriga fordringar 2018-12-31
Skattekonto 1
Summa 1
Not 14, Forutbetalda kostnader och upplupna intikter 2018-12-31
Bredband 0
Forsdkringspremier 59
Forvaltning 14
Kabel-TV 19
Tomtrétt 52
Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intikter 18
Summa 163
Not 15, Skulder till kreditinstitut Raneindringsdag - Ramesats o
Nordea 2020-03-26 0,82 % 15 000
Nordea Hypotek 2020-03-26 0,59 % 13 500
Summa 28500
Not 16, Upplupna kostnader och forutbetalda intikter 2018-12-31
Berdknat revisionsarvode 20
El 17
Forutbetalda avgifter/hyror 282
Uppvéarmning 71
Utgiftsrantor 8
Summa 397

13

Arsredovisning 2018

2017-12-31

1
1

2017-12-31

1
53
14
18
52
10

148

Skuld
2017-12-31
15000

14 500
29500

2017-12-31

20
14
282
78
9
403
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Not 17, Stillda sikerheter

Totalt uttagna pantbrev
Summa

Underskrifter

Arsredovisning 2018

2018-12-31

34 100
34100

Ort och datum

Mona Gunsarfs Karin Dahlgren
Ordforande Ordinarie
Magnus Lundstrom Ibrahim Abdu
Ordinarie Ordinarie

Yvonne Bostrom
Ordinarie

Min revisionsberittelse har lamnats

Mats Ivarsson
Revisor

14

2017-12-31

34 100
34100



